

NEDİR?

Uluslararası makale	Uluslararası hakemli ve sürekli dergilerde yayımlanmış makalelerdir.
SCIE	Bu indeks ile Fen Bilimleri alanındaki dergiler taranır. Ayrıca online dergileri de kapsar
SSCI	Sosyal bilimler alanındaki dergilerin tarandığı indekstir. (Siyaset, hukuk, felsefe gibi).
AHCI	Sanat ve İnsan Bilimleri alanlarındaki dergilerin tarandığı indekstir (mimarlık, dans, tarih gibi)
ESCI	Web of Science kapsamındaki bir bilimsel atıf indekstir. SCIE, SSCI, AHCI gibi indekslerin alt basamağı olarak tanımlanabilir.
SCOPUS	Bağımsız konu uzmanları tarafından yönetilen ve kaynaklardan bağımsız bir özet ve atıf indekstir. Scopus , araştırmacı ve kurum profillerini otomatik olarak güncelleyerek kişiler, yayınlanan fikirler ve kuruluşlar arasında zengin bağlantılar oluşturur.
Bilimsel değerlerin Q değerleri, derginin kendi grubu içindeki sıralamasını gösterir. Bir derginin bulunduğu alandaki dergi sayısının dörde bölünmesiyle ortaya çıkan %25'lik dilimleri gösterir.	
Q1	İlk %25'lik dilim
Q2	İkinci %25'lik dilim
Q3	Üçüncü %25'lik dilim
Q4	Son %25'lik dilim
Web of Science	Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, Sanat ve İnsani bilimleri konu alan dergileri ve konferans bildirimlerini düzenli olarak tarayarak alanla ilgili yayınlara ulaşım sağlar.
h-indeksi	Araştırmacıların bilimsel çıktılarını ayırt etmenin kullanışlı yolu olarak geliştirilen ölçüm metodudur. Özellikle mikro düzeyde uygulanmak üzere tasarlanmış ve yayın aktivitesiyle atıf etkinliğinin her ikisini de ölçmektedir.
Ulusal makale	TÜBİTAK, ULAKBİM, TR DİZİN kapsamında dizinlenen dergiler Üniversiteler arası kurul başkanlığı tarafından Doçentlik başvuru şartlarının 'Ulusal Makale' maddesinde 'ULAKBİM tarafından taranan Ulusal Hakemli dergilerde yayımlanmış makale' tanımı ile değerlendirme kapsamına alınan makale çeşididir.
TR DİZİN	Fen ve Sosyal Bilimler konu alanlarındaki Ulusal hakemli bilimsel dergilerdeki makaleler ile TÜBİTAK projelerinin bibliyografik tam metin bilgilerinin yer aldığı Web sayfası üzerinden taranabilen ulusal atıf dizinidir.
BKCI Kapsamında kitap	Web of Science kapsamındaki Book Station İndex güçlü ve yeni keşif araçlarıyla kitaplara daha hızlı ve kolay erişim olanağı sunar. Bir kütüphanenin kitap koleksiyonu için gerekli en önemli indekstir
CPCI Kapsamında Kitap	Konferans bildirimleri önde gelen araştırmaları sunar ve gelişmekte olan trendleri ve fikirleri onlar dergilerde görünmeden önce açığa çıkarır.
Ulusal Kitap	Alanında yayımlanan bilimsel kitaptır (İlgili üniversitenin yayın koşulu ile).
Atıf	Bir düşüncenin kaynağını açıklama atıf terimini ifade eder. Atıf yapmanın temel işlevi atıf yapan ile atıf yapılan belge arasında bağ kurmaktır.
Yüksek Lisans Tezi	Lisansüstü çalışmasının (sunulan tezin) raporudur.
Doktora Tezi	Yüksek Lisans derecesinin ardından yapılan en yüksek akademik derece olan doktora derecesini tamamlamak için hazırlana akademik bir çalışmadır.
Sanatta Yeterlik Tezi/Çalışması	Özgün bir sanat eserinin ortaya konulmasını, Müzik ve Sahne Sanatlarında ise üstün bir uygulama ve yaratıcılığı amaçlayan doktora eşdeğer bir yükseköğretim programıdır.
Lisansüstü Tezlerden Üretilmiş Yayın.	Özgün bir yayın değildir. Amacı; daha önce Yayımlanmış makaleleri değerlendirmek ve bunları aynı bakış açısına getirmektir.

Bilimsel Araştırma Projesi	Yüksek öğretim kurumlarındaki bilimsel araştırmaların desteklenmesi amacıyla geliştirilmiş bir uygulamadır.
Bilimsel Toplantı	Uzmanların katılımı ile sempozyum, kongre, kurultay, konferans, panel, Açık oturum, çalıştay, seminer vb. çeşitleriyle bilimsel konuların yer aldığı toplantılardır.
AB Çerçeve programı	Avrupa'nın araştırma ve teknoloji geliştirme kapasitesini güçlendirmek, üniversite-sanayi iş birliğini teşvik etmek AB üye ve aday ülkeleri ile AB politikalarına ilişkin farklı alanlarda iş birliğini geliştirmek amacıyla yürütülmektedir.
TÜBİTAK	Önemli bilimsel gelişmeleri takip ederek bunları Türkiye'nin kalkınması için kullanarak yeni bilimsel çalışmalar yapmak özellikle yükseköğretimde öğrenim gören ve bilimsel çalışmalar yapan kişileri özendirmek, teşvik etmek gerektiğinde finansal ve teknik destek sağlamak, bilimsel çalışmalarını koordine eden kurumdur
UBYT	Amacı; Türkiye adresli uluslararası bilimsel yayınlarının etki ve görünürlüğünün(kalitesinin) artırılmasını sağlamaktır.
Bilimsel Araştırma Projesi Koordinatör	BAP koordinatörlüğü tarafından yerine getirilmesi gereken proje başvuru, destekleme, sonuçlandırma süreçleri; satın alma sürecinin takibi, yazışmalar ve diğer işlemlerin koordinasyonunu sağlar.
Bilimsel Araştırma Projesi Yürütücü	BAP koordinatörlüğü tarafından yerine getirilmesi gereken proje başvuru, destekleme, sonuçlandırma süreçleri; satın alma sürecinin takibi, yazışmalar ve diğer işlemlerin koordinasyonunu sağlar.
Bilimsel Araştırma Projesi Araştırmacı	Bilimsel araştırma projesinin yürütülebilmesi için, yürütücü tarafından ekipte yer verilen öğretim elemanları, proje konusu ile ilgili lisans ve lisansüstü öğrenim görmekte olan öğrencileri ve eğitimlerini tamamlamış uzmanlığı nedeniyle projede görev alan kişilerdir.
Ar-Ge	Bilimsel ve teknik bilgi birikimini arttırmak amacıyla sistematik bir temele dayalı olarak yürütülen yaratıcı çaba ve bu bilgi birikiminin yeni uygulamalarda kullanımınıdır.
Ür-Ge	Yeni bir ürün geliştirme, mevcut ürün üzerinde tasarımsal değişiklikler yapma, mevcut bir ürünü devşirerek farklı bir alana uygun hale getirme faaliyetleridir.
Uluslararası Bilimsel Toplantı	Farklı ülkelerden bilim insanlarının bilim kurulunda bulunduğu ve sunumlarının bilimsel ön incelemeden geçirilerek kabul edildiği toplantılardır.
Ulusal Bilimsel Toplantı	Ulusal seviyede farklı kurumlardan bilim insanlarının bilim kurulunda bulunduğu ve sunumlarının bilimsel ön incelemeden geçirilerek kabul edildiği toplantılardır
Tescil Edilmiş Uluslararası Patent	Üye ülkelerinin bir araya gelerek anlaşma yapması üzerine bir buluşun birden çok ülkede korunmasını kolaylaştıran bir antlaşmadır.
Tescil Edilmiş Ulusal Patent	Türk Patent ve Marka Kurumu'na yapılan başvuruyla kurumun incelemesinin ardından tescil edilir. Patentler alındıkları ülkeler için hak sahipliği doğurur
Tescil Edilmiş Faydalı Model	Yeni ve sanayiye uygulanabilir buluşlar için sağlanan bir sınai mülkiyet hakkıdır. Buluş sahibine on yıl süreyle ürünü üretme ve pazarlama hakkı verir
Editörlük	Yayınlanmak üzere oluşturulan bir içeriğin planlamasını yapmak; metnin dil, bilgisel, mantıksal ve kültürel hatalardan arındırmak ve kelime seçimlerinin hedef kitleye uygunluğunu kontrol edip metni son haline getirmektir.
YÖK Yılın Doktora Tezi Ödülü	BAP Komisyonu araştırma ve etkinliklerini özendirmek ve kariyerlerinin başlangıcındaki başarılı genç Araştırmacıları ödüllendirmek amacıyla her yıl verilen ödüldür.
YÖK Üstün Başarı	Her yıl olmak üzere bilimsel ve kurumsal başlıkları altında bilimsel çalışma

Ödülü	ve arařtırmalara verilen ödüldür
TÜBİTAK Bilim Ödülü	Ülkemizde yaptıđı çalıřmalarla bilime uluslararası düzeyde önemli katkılarda bulunmuş hayattaki bilim insanlarına verilir.
TÜBİTAK Teřvik Ödülü (UBYT Ödülü hariç)	Ülkemizde yaptıđı çalıřmalarla bilime gelecekte uluslararası düzeyde önemli katkılarda bulunabilecek niteliklere sahip olduđunu kanıtlamıř, 40 yařını geçmemiř hayattaki bilim insanlarına verilen ödüldür
TÜBA GEBİP Ödülü	Türkiye'deki tüm bilim alanlarındaki arařtırmaları bilim insanlıđını ve arařtırıcılıđı özendirmek, gençleri bilim ve arařtırma alanına yöneltmek, bilimin kamuoyunca kabulünü ve takdirini sađlamak gibi maksatlarla verilen ödüllerdür.
TÜBA TESEP Ödülü	Akademi Konseyi tarafından belirli bilim alanlarında yayımlanan eserlere verilen özel ödüllerdür.